

Kitta ApS
Lyngvej 71, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 33 75 41 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Reinhardt Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kitta ApS
Lyngvej 71
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 33 75 41 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Regnhardt Munk

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er formuepleje samt boligudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.882 mod 216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.902 mod -51.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.882	216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.357	-2.357
Driftsresultat	525	-2.141
Andre finansielle indtægter	16.587	22.893
Øvrige finansielle omkostninger	-9.210	-85.320
Resultat før skat	7.902	-64.568
Skat af årets resultat	0	13.000
Årets resultat	7.902	-51.568
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-92.098	-152.768
Disponeret i alt	7.902	-51.568

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	803.683	806.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>803.683</u>	<u>806.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>803.683</u>	<u>806.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.236	8.336
Periodeafgrænsningsposter	414	455
Tilgodehavender i alt	<u>9.650</u>	<u>8.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	894.776	772.301
Værdipapirer i alt	<u>894.776</u>	<u>772.301</u>
Likvide beholdninger	374.350	591.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.776</u>	<u>1.372.236</u>
Aktiver i alt	<u>2.082.459</u>	<u>2.178.276</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	1.855.614	1.947.712
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.035.614</u>	<u>2.128.912</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.000	31.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld	4.845	7.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.845	18.364
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.845</u>	<u>18.364</u>
	Passiver i alt	<u>2.082.459</u>	<u>2.178.276</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.947.712	2.100.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.098</u>	<u>-152.768</u>
	<u>1.855.614</u>	<u>1.947.712</u>